ООО «Профиль»

Куликова ул., д. 66, корп. I, кв. 1,

г. Астрахань, Астраханская обл.,

414041

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-605/00-22-18

«21» июня 2018 г. г. Москва

Я , <....................> , рассмотрев материалы дела об административном
правонарушении № 4-19.8-605/00-22-18, возбужденного в отношении общества с
ограниченной ответственностью «Профиль» (ИНН 3015108972 ОГРН 1163025056700,
адрес: 414041, Астраханская обл., г. Астрахань, ул. Куликова, д. 66, корп. 1, кв. 1),
руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29.4 КоАП,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела
№ 4-19.8-605/00-22-18 об административном правонарушении.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела № 4-19.8-605/00-22-18 об
административном правонарушении до 20.07.2018.

Рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-19.8-605/00-22-18 отложить.

Назначить дело об административном правонарушении
№ 4-19.8-605/00-22-18 к рассмотрению на «13» июля 2018 года
в 14 часов 30 минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-
Кудринская, д. 11, каб. 130.

<....................>

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2018-73055(1)

2018-73055(1)